ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE SESSÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2025 FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Graccho Cardoso/SE, torna público,
para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 07/2025 FMS, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços odontológicos,
para procedimentos de próteses dentárias, de acordo com o incentivo
financeiro referente ao Laboratório Regional de Prótese Dentária

(LRPD), visando o acesso integral às ações de saúde bucal, para
atender à demanda da Rede Municipal de Saúde do Município de
Graccho Cardoso, com abertura prevista para o dia 14 de agosto de
2025, às 09h15min, restou deserta, em razão da ausência de
apresentação de propostas.

Graccho Cardoso/SE, 18 de agosto de 2025.

WELISON TAYLAN VIEIRA DA SILVA
Pregoeiro